
 

Resolución de 9 de enero de 2024 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución 
de una bolsa de trabajo de técnica o técnico medio de laboratorio, para la prestación de servicios en el 
Departamento de Ingeniería Química y Nuclear en el campus de Vera de esta Universitat con carácter de 
personal funcionario interino o nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código: 
2023/P/FI/ACON/16). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 30 de noviembre de 2023 
por el que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo bolsa de trabajo de 
técnica o técnico medio de laboratorio, para la prestación de servicios en el Departamento de Ingeniería 
Química y Nuclear en el campus de Vera de esta Universitat, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y 
Estructura Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o 
formular las reclamaciones a que hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-220281 Cod. Verificació: VY5E80H93PH6EB1A



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Aguilar Rudilla, Carola ****400** 
Argiles Martinez, Santiago ****744** 
Brocal Ruiz, Rebeca ****205** 
Capella Argente, Murta ****103** 
De Castro Jose Moreira, Cristovao Paulo ****690** 
Domínguez Rodríguez, Ana ****114** 
Hernández Pérez, Lorena ****256** 
Jimenez Matoque, Leticia ****365** 
Llácer Iglesias, Rosa María ****429** 
Martínez Haya, Rebeca ****732** 
Mora Gómez, Julia ****840** 
Querol Magdalena, Susana ****565** 
Rambla Nebot, Francisco Javier ****664** 
Roselló Márquez, Gemma ****749** 
Ruvira Quintana, Beatriz ****975** 
Sanchez Pajarero, Alicia ****501** 
Soler Cabezas, José Luis ****684** 
Valero Rozalen, Mª Amparo ****663** 
Vallori Dolz, Elena ****537** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Alonso Vázquez, Pablo ****758** 9 
Asensi Sorio, María Angeles ****572** 9 
Benlloch Fornés, Yolanda Mª ****757** 56 
Cifuentes Cabezas, Magdalena Soledad ****541** 9 
García Gimeno, Belén ****349** 56 
Mompo Curell, Raul ****911** 9 
Puig Hervas, Maria Trinidad ****938** 56 
Sánchez Arévalo, Carmen María ****694** 9 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida 
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas 

Id: UPV-GENFirma-220281 Cod. Verificació: VY5E80H93PH6EB1A



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidenta María Isabel Iborra Clar, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera María José Muñoz Portero, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Alicia Iborra Clar, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad 
de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Pedro Fuentes Durá, funcionario de carrera, catedrático de escuela 
universitaria de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarto Sergio Barredo Damas, funcionario de carrera, escala técnicos 
superiores laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidenta María Teresa Montañés Sanjuan, funcionaria de carrera, profesora 
titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Emma María Ortega Navarro, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segunda Beatriz Elena Cuartas Uribe, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Nicolás Laguarda Miró, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Laura Moreno Manuel, funcionaria de carrera, escala técnicos 
diplomados laboratorio y talleres de la Universitat Politècnica de 
València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-220281 Cod. Verificació: VY5E80H93PH6EB1A


		2024-01-11T08:29:18+0100




